
Zarządzenie Nr OA.0050.186.2017
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 02 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr OA.0050.173.2017 Burmistrza Miasta Koła z dnia 11 października
2017 r. w sprawie wykonania uchwały Rady Miejskiej w Kole Nr XXV/252/2016 z dnia
29 czerwca 2016r. w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży
pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miejską Koło

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1876) w związku z art. 28 ust. l ustawy z dnia 24 sierpnia ]991 r.
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 L, poz. 736 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej
w Kole Nr XXV/252/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego
dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miejską Koło zarządzam,
co następuje:

§ l. W zarządzeniu Nr OA.0050.173.2017 Burmistrza Miasta Koła z dnia 11 października 2017 r.
w sprawie wykonania uchwały Rady Miejskiej w Kole Nr XXV /252/20] 6 z dnia 29 czerwca 2016r.
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową
Straż Pożarną lub Gminę Miejską Koło wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3.2 otrzymuje aktualne brzmienie: "Wnioski, o których mowa w § 2 potwierdza i podpisuje
organizator szkolenia lub osoba przez niego upoważniona."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powrerza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno
Administracyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


